
 

                              

ROMANIA        
JUDETUL VRANCEA                                                                                         
CONSILIUL LOCAL CÂMPINEANCA  
  

       
 
 
          

  HOTĂRÂREA NR. 52 
 din data de 10 septembrie 2019 
 
 

Privind:  rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli pe anul 2019. 
 
 

 
 Consiliul Local al comunei Câmpineanca din judeţul Vrancea, întrunit în şedinţă 
extraordinară 
 
 -   ascultând referatul de aprobare nr. 9266 din 06 septembrie 2019 la proiectul de 
hotarire nr. 8/06.09.2019 privind rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli pe anul 

2019 initiat de viceprimarul comunei Câmpineanca; 
 
 - vazând raportul compartimentului de contabilitate, buget, impozite și taxe din cadrul 
Primariei Câmpineanca înregistrat sub nr. 9267/06.09.2019, prin care se propune rectificarea 
bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2019 și avizul Comisiei pentru agricultura, 
economico-financiare, socio-culturale, culte, învăţământ, sănătate şi familie, domeniul public 

şi privat ; 
  
 - având în vedere prevederile art. 19 alin.(2) din Legea nr. 273 din 29 iunie 2006 
privind finantele publice locale; 
 
 - în temeiul art. 129 alin. 2 lit a, alin. 4 lit.a art. 196 alin. (1) lit. a, art. 197 din 
Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



HOTĂRĂŞTE: 
 
 Art.1.Rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli pe anul 2019, dupa cum 
urmează: 

 
DENUMIRE INDICATOR COD  PLAN 

AN 
PLAN 

RECTIFICAT 
INFLUIENTE 

+/- 

Finantarea Programului National de 
Dezvoltare Locala  

42.02.65 34,00 734,00 +700,00 

TOTAL VENITURI    +700,00 
TOTAL CHELTUIELI    +700,00 
DRUMURI SI PODURI 84.02    
Constructii  71.01.01 0 700,00 +700,00 

 
 
Art.2. Se suplimentează lista de investiții conform Anexei nr.1 care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 
 

Art.3. Compartimentul de contabilitate din cadrul Primariei comunei Câmpinenaca 
răspunde de ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

 
 Art.4. Secretarul comunei va aduce la cunostinţa celor interesaţi prevederile prezentei 
hotărâri. 

 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
CHIRILĂ ȘTEFAN 

 
 

 
 
 

 

         CONTRASEMNEAZĂ 
                        SECRETARUL COMUNEI CÂMPINEANCA, 
                                                    ROTARU OANA 


